



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0478876

Fecha y Hora Expedición:

09/10/2024 09:28:25a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

cca36800-dd22-4723-8dcb-c115b9e67c50

Fecha y Hr. de Certificación:

09/10/2024 09:28:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000505482108

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
4.00	JGO	44328	31162800	XKI	CIN-5030N CINCHO PLÁST 30CM	33.71	134.84	002	Tasa	16.00	21.57	134.84
10.00	KGM	57001	31162800	KGM	ESTO-1C ESTOPA COLOR CREMA 1 KG	38.02	380.20	002	Tasa	16.00	60.83	380.20

LALO



Importe Total con letra:

QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS 44/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 515.04

002 I.V.A.: Tasa 16.00 82.40

TOTAL: 597.44

Cadena Original SAT:

||1.||cca36800-dd22-4723-8dcb-c115b9e67c50|2024-10-09T09:28:29|PSOL4S7|HjDpT9O8SY2mFKF6zakftQj2NalXuLGT8Q0OfpawPcu7p14IGISh+DQN3wv1uMT+115h7NMklvwhAWGxcimjxL+vj+QjohjiscGjkyQ6NuWou0HpHdLx0VUZ2SroBpgwSX+C001429yHpSuhCfobWcRybZiGRn67nOqwCm0IPbOJUqa+A5zPKw6VTfIQ+fhxD4|j9l9Tz2tD7hTzqCvaV418ksOXmQXs2Ciq0VXz9zANQRKJ6AYIEvHTw5IAJpStgR5YqJ/Q3sjmKGZp+NXO5CieWlvs4WXrLE|DIQZIMwgXMeK2uWDamEGQ3Yk|AWWhKJYew==|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

PSOL4S7|HjDpT9O8SY2mFKF6zakftQj2NalXuLGT8Q0OfpawPcu7p14IGISh+DQN3wv1uMT+115h7NMklvwhAWGxcimjxL+vj+QjohjiscGjkyQ6NuWou0HpHdLx0VUZ2SroBpgwSX+C001429yHpSuhCfobWcRybZiGRn67nOqwCm0IPbOJUqa+A5zPKw6VTfIQ+fhxD4|j9l9Tz2tD7hTzqCvaV418ksOXmQXs2Ciq0VXz9zANQRKJ6AYIEvHTw5IAJpStgR5YqJ/Q3sjmKGZp+NXO5CieWlvs4WXrLE|DIQZIMwgXMeK2uWDamEGQ3Yk|AWWhKJYew==

Sello Digital SAT:

||S7GTf+S6Xnm7uziRVYUJYhgowkK6+ijjK7PRgTTFHbcovFch5tB+XO6aAGIReJPTdKWlCuzsz4wT1NWtMhQVHpwH8LrNk+C+3xt3Q2hyuwnLusi9Ay8iJ60KR1cOhiWkuwnAW2msR6aTaxh4XNeuBctXmYHbjj7hJtropyR9RgUMAVOn5x1LMg38HYwnuOnHKKPTJRuaxpl7X59H6JUNXy6Pya5csjBeaeaj8j8nUOITNe0hg2NOsTFnHy41Huu7T+YL3JwDZYS4AGiuW5r18mFpDksovblhGwJfzL2UkqBwF13Lywkh6RV|FdgYyg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 597.44

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 30/10/2024 09:28:00a. m. la cantidad de \$ 597.44, QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS 44/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

